2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10.02.2022 года № 39-р

	О комиссии по оказанию            адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

В целях реализации постановлений администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2021 года № 1342 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2022-2024 годы»,                                       от 30.03.2021 года № 334 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2021-2023 годы» (с изменениями и дополнениями),
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации.
2. Распоряжения администрации Карталинского муниципального района от 19.02.2021 года № 86-р «О комиссии по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», от 20.05.2021 года № 341-р  «О внесении изменений в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 19.02.2021 года № 86-р» признать утратившими силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                   на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                   с 01 января 2022 года.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 10.02.2022 года № 39-р

Состав комиссии по оказанию адресной
социальной помощи малообеспеченным
гражданам и гражданам, оказавшимся
в трудной жизненной ситуации

	Куличков А.И.     –

Копылова Е.В.     –

Егупова В.Н.        –

	первый заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии
начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области, заместитель председателя комиссии заведующая отделением срочного социального обслуживания муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района Челябинской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
	Белоусов Г.К.       –

Гольдин И.Г.        –

Протасова Е.В.    –
	советник главы Карталинского муниципального района, председатель Общественной палаты Карталинского муниципального района Челябинской области
председатель Совета ветеранов Карталинского муниципального района (по согласованию)
директор муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района Челябинской области.

На период отсутствия членов комиссии их полномочия исполняют лица их замещающие.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛ

ИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10

.0

2

.202

2 года № 39

-

р

О комиссии по оказанию

адресной социальной помощи

малообеспеченным гражданам и

гражданам, оказавшимся в трудной

жизненной ситуации

В целях реализации постановлений администрации Карталинского

муниципального района от

30.12.2021

года №

1342

«Об утверждении

муниципальной программы «Социальная поддержка населения

Карталинского муниципального района на 202

2

-

202

4

годы»,

от

30.03.2021 года № 334

«Об утверждении муниципальной программы

«Реализация полномочий по решению вопросов местного значения

Карталинского городского поселения на 20

21

-

202

3

годы» (с изменениями

и

дополнениями),

1. Утвердить прилагаемый

состав комиссии по оказанию адресной

социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам,

оказавшимся в трудной жизненной ситуации.

2.

Р

аспоряжения администрации Карталинс

кого муниципального

района от

19

.02

.20

21 года № 86

-

р

«О комиссии по оказанию адр

есной

социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам,

оказавшимся в трудной жизненной си

туации»,

от

20

.0

5

.20

21 года № 341

-

р

«О внесении изменений в распоряжение администрации Карталинского

муниципального района

от

19.02.2021

года

№

86

-

р

»

признать утратившими

силу

.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

4.

Контроль за исполнением настоящего

распоряжения

возложить

на

первого заместителя главы Карталинско

го муниципального района

Куличкова А.И.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотнош

ения, возникшие

с 01 января 202

2

года.

Глава Карталинского

муниципальног

о района                                                                       А.Г. Вдовин